
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº 4512/2012

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas 
atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista o que consta no Processo nº 042371/2012, 
do Gabinete da Reitoria,

RESOLVE:

Designar  os  servidores  ROBERTO FERRAZ BARRETO,  ocupante  do cargo de 

Professor de Ensino Superior, lotado no Instituto de Ciências Exatas e Naturais; e ALUÍSIO 

FERNANDES DA SILVA JUNIOR, ocupante  do cargo de Professor  de Ensino Básico, 

Técnico  e  Tecnológico,  lotado  na  Escola  de  Aplicação,  como  representantes  Titular  e 

Suplente,  respectivamente,  da  Universidade  Federal  do  Pará,  no  Fórum  Estadual  de 

Educação, conforme instituído pela Resolução nº 004/2012-GS/SEDUC.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 03 de dezembro de 2012.

Fernando Arthur de Freitas Neves
Pró-Reitor de Extensão, no exercício da Reitoria


		PORTARIA Nº 4512/2012

